北京市检察机关检察服系统换装项目

合

同
书

甲方:

乙方:

》口、γ
口｛

四′§」
0凸

0≈●』

■
厂
【

画

衍

合同一般条款

1、定义

本合同中的下列术语应解释为:

（l）“合｜司’’系指甲方（北京市人民检察院）、乙方（北京安尼威尔服装有

限公司）、见证方共同签署的’合｜司格式中载明的甲方、乙方所达成

的｜办议’包括所有的附件、附录和构成合同的所有文件。

（2）“合｜司价’’系指根据合同规定’乙方在正确地完全履行合同义务后甲方

应支付.给乙方的价格°

（3）“货物,’系指乙方根据合同规定须向甲方提供的服装服饰。

（4）“服务’’系指根据合同规定乙方须承担与供货有关的所有辅助服务’比

如提供技术援助禾［｜其他类似的乙方应承担的义务。

（5）“甲方’’系指使用服装服饰和接受服务的使用单位°

（6）“乙方,’系指提供合同服装服饰禾｜］服务的中标人。

2、技术规格和标准

2l乙方所提供货物的技术规格应与乙方投标文件和合｜司中所承诺的规格相一

致;若技术规格中无相应说明’则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准°

3、专利权

31乙方应保证甲方在使用服装服饰、服务或其任何—部分时不受第三方提出

侵犯其专利权、商标权和工业设计权的指控°一且出现任何第三方提出侵权指控’

乙方必须与第三方交涉’并承担可能发生的全部责任·

4、包装要求

4」服装服饰包装应执行《中华人民共和国最高人民检察院服装标准汇编

（2009年）》的有关耍求°每套服装服饰内包装平整完好°每件包装箱内附有详

细装箱单和质量合格证°包装箱上注明交货单位、合同号、箱号、毛重、净重、

长宽高、防潮、小心轻放、此面朝上标志等°货物应按采购人要求到达指定地点’

在此之前的运送过程中’如外包装等造成的损失由中标人负责返修或退换货°

42乙方提供的全部服装服饰均应按相应标准保护措施进行包装°该包装应适

应于远距离运输、防潮、防污垢等耍求’以确保服装服饰安全无损运抵指定现场°

■
≡

』

•

≤

妒
忻
嚼

[

｀
‖
｛

∏

(̀

•

由于包装不善所引起的服装服饰损坏、损失、潮湿利污垢沾染等均由乙方承担°

43每件包装箱内应附一份详细装箱服装服饰清单和质量合格标识°上注明单

位、部门、姓名、尺码、面料成分等内容’货物装箱以市、分、区（县）、铁检

北京检察院为单位’按部门及名单｜｜侦序包装’箱内外注明单位、数量、人员姓名’

每件服装服饰上均有包含姓名、服装服饰型号、尺码的｜｜惟＿标识°不同单位的货

物不得装在同-箱内°

5、服装服饰运输与交货日期

5.1服装服饰运输及运输过程中所发生的—切费用及风险均由乙方承担°

5.2在使用方指定地点’货物经使用方验收无误后’并提供所需单据的日期视

为交货日期°

53乙方提交的服装服饰必须符合合同规定的服装服饰名称、型号规格、数量’

否则’-切后果均由乙方承担。

6、服装服饰的检验和验收

61为确保本次招标制装的质量完全符合｜:｜〕标产品实物封样的要求’乙方在投

标时提供的实物样品将被封样保存°

6.2乙方投标时应按招标文件第五章要求提供实物样品°

63在发货前’乙方应对货物的质量、规格、』性能、数量和重量等进行准确而

全面的检验’提供该批次货物的合格检测报告（省级或「｜了级以上检测机构出具）

以及产品合格证°该检测报告和合格证将作为提交付款单据的＿部分’但有关质

量、规格、性能、数量或重量的检验不视为最终检验°

6.4甲方有权在乙方货物的生产过程中对货物进行随机检查’乙方必须无条件

配合’检查过程中一经发现问题’甲方有权采取相应的措施°

6.5服装服饰全部到达交货地点后’由甲方派相关人员在2天内会同乙方、使

用方对货物进行清点检验并随机抽检成品按照合同约定的技术规格要求送法定

检验机构进行检测（检测费用由乙方承担）’如检验结果不合格’甲方将追究乙

方责任（如适用）°当场开箱验收后’如发现服装服饰与装箱单数目不符或质次、

损坏等问题’由乙方立即无条件负责补齐或安排重新发货;如箱件已损坏’缺件

按乙方在投标文件中的报价’由乙方补齐’相关责任由乙方承担。

66对服装服饰验收时’｜涂合同规定的货物外’乙方还应保证提供使用所需的

|

包

|
γ［

0•

||

|

‖

|
<|

‖

r

全部技术资料’包括:

●装箱清单

●产品出厂合格证

●使用维护及售后服务中文说明书

67验收不合格的服装服饰’乙方应在合同约定期限内更换到位、并保证验收

合格’逾期按交货延误处理。

68质量保证期内,甲方如对服装服饰的质量有异议’应保留现场’及时通知

乙方’乙方在收到通知后’应在合同所附服务承诺约定的时间内免费维修、更换

有缺陷的货物或部件;如果乙方在收到通知后’在合同所附服务承诺约定的时间

内没有弥补缺陷’甲方可采取必要的补救措施’但风险和费用将由乙方承担°

69甲方如对.服装服饰的外表质量有异议’应在验收时提出°

7、质量保证

71乙方应保证提供的服装服饰是最近生产的、未使用过的’并完全符合合同

规定的质量、规格和性能的耍求。乙方应保证服装服饰经过正常使用和保养条件

下’在其使用寿命周期内应具有满意的效果°货物最终验收后’在质量保证期内’

乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷以及其他由于制造厂家或乙方的原因而发

生的任何不足或故障负责’费用由乙方负担°

72产品的质量保证期为自验收合格之日起不低于1年（具体详见中标文件）°

73根据检验结果或者在质量保证期内’如果货物的数量、质量或规格与合同

不符’或证明货物是有缺陷的’包括潜在的缺陷或使用不符合耍求的材料等’使

用方将以书面形式向乙方提出本保证下的索赔°

8、索赔

81违约:

（1）乙方转包生产;

（2）乙方未按照招投标文件规定与甲方签订供货合同的;

（3）乙方未按照甲方要求包装及送货的。

8。2违约责任:

发生以上』清况给甲方造成的损失由乙方承担’甲方有权按照以下条款主张权利;

821发生前款（1）、（2）的’甲方有权终止合同’乙方须无条件退还已收到

旬
≤
口
『
′
卤
■
出
习
司
叫
‘
剖
咀
Ⅱ
‖
』
■
‖
■
■
骂
』
日
凶
臼

妇

龚

氢

00
•

‖

]

V

j
•U

‖
•U

甲方的货款’并向甲方支付.全部货款10％的违约金’作为违约赔偿.

82.2发生前款（3）的’造成货物的损坏、灭失的,乙方应于3～5日内无条件

更换、补齐°

83乙方提前交货的’需与甲方商定交货计划》甲方仍按合同约定时间支付货

款°

9、乙方交货延误

91乙方应按照合同约定的交货期完成交货工作’并交付使用方验收使用（符

合合同第11条规定的除外）。

92如果乙方无正当理由拖延交货’将受到以下制裁:加收误期赔偿和终止合

同°

9.3在履行合同过程中’如果乙方遇到不能按时交付使用和提供服务的情况’

应及时以书面形式将不能按时交货的理由、可能延误的期限通知甲方°甲方在收

到乙方通知后’应对情况进行分析’决定是否修改合同、酌』清延长交货时间或终

止合同;同时保留按第92条规定对乙方进行制裁的权力°

10、误期赔偿

101除合同第11条规定外’如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供服

务’甲方将从货款中扣除误期赔偿费而不影‖｜可合同项下的其他补救方法’赔偿费

的计算方法:前十天内每天按合同总金额的05％计收’再往后按每天合同总金

额的l％计收’直至交货为止°但误期赔偿费的最高限额为误期货物合同价的百

分之二十°＿且达到误期赔偿的最高限额’甲方有权终止合同》由此造成的＿切

损失由乙方负责°

11、不可抗力

111本条所述的“不可抗力’’系指那些乙方无法控制、不可预见的事件’但不包

括乙方的违约或疏忽°这些事件包括:战争、严重火灾、洪水、台风、地震（不

包括社会因素）以及其它甲方、乙方商定的事件°

ll.2在不可抗力事件发生后’乙方应尽快以书面形式将不可抗力的情况和原

因通知甲方’并出具事件发生地政府有权部门的证明°除甲方书面另行耍求外’

乙方应尽实际可能继续履行合同义务’以及寻求采取合理的方案履行不受不可抗

力影响的其他事项°如果不可抗力事件影晌时间持续120天以上时’甲方和乙方

■
『

心

!
u.

!

;

】
从
□

组

·•

乃

0·

00
望

0

0

】
取
■
■
Ⅶ
▲

p尸

应通过友好协｀商在合理的时间内达成进＿步履行合同的协议°

12、税费

l21中国政府根据现行税法规定对甲方征收的、与本合同有关的一切税费’

均由甲方负担’招标文件另有规定的除外°

l2.2中国政府根据现行税法规定对乙方征收的、与本合同有关的-切税费’

均由乙方负担°

123在中国境外发生的与本合同执行的一切税费应由乙方负担。

13、争议解决方式

l31在执行本合同中所发生的与本合同有关的-切争端’甲方、乙方应通过

友好协商解决。如协商30天内仍不能解决’应将争端提交有关部门调解°调解

不成的’应向甲方住所地人民法院提起诉讼。

14、违约终止合同

141在甲方对乙方违约而采取的任何补救措施不受影响的』盾况下’甲方可向

乙方发出终止部分或全部合同的书面通知:

（1）如果乙方未能按合｜司规定的期限内办理货物移交手续和提供服务;

（2）乙方在收到甲方发出的违约通知后20天内’或经甲方书面认可延长的

时间内未能纠正其过失;

（3）如果乙方未能履行合｜司规定的其他义务°

142在甲方根据下述第151条规定’终止了全部或部分合同后’甲方可以在

适当的条件和方法下购买其他供应商提供的货物’乙方应对甲方购买由其他供应

商提供的货物所超出的那部分费用负责’并继续执行合同中未终止的部分°

l43如甲方未能按时付款’乙方可单方面终止合同’并向甲方提出索赔°

15、破产终止合同

151如果乙方破产或无清偿能力’甲方可在任何时候以书面形式通知乙方终

止合同而不给乙方补偿。该终止合｜司将不损害或影响甲方已经采取或将要采取的

任何行动或补救措施的权力°

16、分包

161本项目不允许转包°

l62经买方同意’卖方可以将合同项下非主体、非关键性工作分包给他人完

舀

盯
‖
（
妇
■
】
沁
囤
』
Ⅷ
们
■
■
■
■
罩
■
』
·
□
■
■
』
朋
凹
■

、
≤
γ
′
〃
坞

p

『
】
β

凶

『

【』

』

成。接受分包的人应当具备相应的资格条件’并不得再次分包°分包后不能解

除卖方履行本合｜司的责任和义务’接受分包的人与卖方共｜司对买方连带承担合

同的责任和义务°卖方可以将合同项下非主体、非关键』性工作分包给他人完成°

但必须在投标文件中载明°

17、如合同签订后’甲方无理由单方面拒绝合同’则乙方有权向甲方追索由此给

乙方造成的-切损失。

18、若由于甲方的原因致使货物到期后30天仍不能交付’则乙方有权向甲方追

索由此造成的损失°

19、合同生效及其它

191合同应在甲方、乙方代表签字盖章后生效°

192本合｜司-式工份’甲乙双方各执三份’具有｜司等法律效力·

193合同履行期间由于材料价格变化或其他因素而导致出现影响货物价格的

风险’由乙方承担°

l94如需修改或补充合同内容’应经甲方、乙方协商’共同签署书面修改或

补充协议°该协议将作为本合同不可分割的-部分。

l9.5本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释°
匡

』

f
◆勺

』

型

＾
·
｀
乡
″
孕
＾
■
宁
≥

·

≤

↑
◎
』
夕

{

0•

刊

•

『

合同特殊条款

甲方:北京市人民检察院

乙方:北京安尼威尔服装有限公司

项目名北京市检察机关检察服系统换装项目北京市人民检察院（甲方）

称）中所需检察西』上（货物县

ˉ（

北京汇诚金桥国际招标咨询有限公司检察西服ˉ（货物名称）经

（招标机构）以BJJOˉ2025ˉ867号招标文件在国内公丑（公开／邀请）招标°经评标

委员会评定’—北京安尼威尔服装有限公司—（乙方）为中标人°甲、乙双方同意按

照下面的条款和条件’签署本合同°

一、合同文件

下列文件构成本合同的组成部分’应该认为是—个整体’彼此相互解释’

相互补充°为便于解释’组成合同的多个文件的忧先支配地位的次序如下:

a本合同书

b.中标通知书

c.其它补充协议

d.投标文件（含澄清文件）

e.招标文件（含招标文件补充通知）

二、货物和数量

••\

(

凹

｀
）
～
ˉ

•

•

刽
~

』

种类

检察西

服ˉ上衣

检察西

服ˉ下衣

品种名称

检察西服

款号

单价

（元／件’

条）

540。00

268。00

数量

4416件

5969件

合计（元）

2384640.00

l599692。00

成份

羊毛85％’羊

绒10％’聚酷

纤维45％’导

电纤维0.5％

羊毛85％’羊

绒10％’聚｜脂

纤维4.5％’导

电纤维0.5％

勺
々
■
γ
吧
川
∩
√
』
叼
·
■

罚

α

●
型

o

0

｜惫汪;
交货期为合同签订后90天内’交货数量按实际量体人数￡三、交货期及数量

按实际投料生产为准°四、服装服饰面料的提供单位及品号

装标准汇编依据《中华人民共利国最高 晃｛命
古

五、质量要求及技术标准:

（2009年）》及执行相关产品现行有效的国家标准、行业拯准旦

标准汇编急枪察院服纠依据《中华人民共和国最高六、验收标准方法和期限:

（2009年）》及执行相关产品现行有效的国家标准、行业标准°

依据《中华人民共利国最高人民检察院服装标准汇七、包装要求及费用负担:

编（2009年）》的有关标准卫

∧、交（提）货方式’地点、运输方式及到站（港）费用负担:

交货至甲方指定地点°

自合同签订且收到发票后10个工作日内’甲万向乙方支付中标九、付款方式:

金额的50％作为预付款:在乙方完成量体、制作〕配送至甲方指定地点后’月经

甲方验收合格且收到发票后10个工作日内,甲方根据实际采购数∑量｜句乙方结算

剩余款顶°
尚
γ
心
′乙方须向甲方开具支付款项的正规发票＝

溜

{
o臼

招标文件中各品种采购数量为基础预估数量’待货物验收合格后’甲方按各

品种实际采购数量据实结算°

ˉ｜ˉ、结算方式:—转账

—｜ˉ—、解决合同纠纷的方式: 双方友好协商解决’h［｜协商不成’甲、乙双方均可

菲所地的人民法院’通过诉讼程序解决°诉至甲方

详见中标文件十二、售后服务;

北京市检察 项目（顶目编号:十三、本合同未尽事宜参照:
`

』

)

BJJOˉ2025ˉ867）合同一般条款细则执行。

乙方上门量体’衣服h｜］有不适’退回返修’直到溢ˉ｜ˉ四、双方约定的其它条款:

意为止’二次返修不适重新制作°

—｜ˉ五、本合同双方签字盖章生效’合同—式-立份’甲乙双方各执三份’具有同

等法律效应°

总价:3984332.00 元人民币（大写）:叁佰玖拾捌万肆仟叁佰叁拾贰元整

备注:

夕

牛

|

‖

』

尔

∏司

r|
〔‖

十六、合同的生效

单位公章后生效°

有限公司方:乙

名 称

9°

｜硼◎法定代表人或授权代表（签字）:

北京市大兴区｜日宫工业区龙泰北京市东城区建国门北大街9号 地址:地址:

路38号

｜｝｜｜］政编码:l00079‖｜‖政编码:100005

电话、售后电话:010ˉ5948111］电话:010ˉ58Z62457

、

<
中国民生银行股份有限公司」k豆开户银行;北京银行东直门支行开户银行;

聪
锣
／

)

脱

·f·
歹

￡Q
0

晒·/
丫

尸

0

0•

Ⅷ

≈
、

尸

■
巴

0

厂〗

•

＼′尸｀｀

f

p